Beko Seche-linge TR310, 7kg, A++, blanc

Numeéro d'article 04.07.0114 békO
Constructeur Beko I
Référence constructeur TR310

EAN (piece unique) 8690842532375

Grace au seche-linge Beko, vos vétements sechent rapidement et leur couleur
reste éclatante.

Séchage parfait, pas de délavage des couleurs

Les vétements délavés appartiennent au passé. Grace a la technologie de séchage innovante
EcoGentle™, la couleur de vos vétements est préservée plus longtemps. Le seche-linge a
condensation fonctionne de concert avec un climatiseur, ce qui permet un traitement plus
doux de votre linge et rend le seche-linge plus efficace sur le plan énergétique.

Mouvement ondulé du tambour pour un séchage plus doux

Les vétements sont souvent mis a rude épreuve dans le seche-linge. C'est pourquoi nous
avons développé le systeme AquaWave® avec une vitre de porte bombée et des entraineurs
de linge spéciaux qui font onduler votre linge dans le tambour. Les vétements sont traités
plus délicatement et les performances de séchage sont améliorées. La prochaine fois que
guelqu'un vous complimentera sur vos vétements et que vous répondrez "Ah, c'est déja
vieux", vous n'aurez méme plus besoin de tricher.

Caractéristiques techniques

Constructeur Beko

Groupe de produits Lavage et séchage
Types de produits acrobate

Couleur blanc

Description du modele TR310



Rotation du niveau de

bruit (max.)

Classe d'énergie
efficace

Consommation annuelle

d'énergie
Verrouillage enfant

Affichage

Capacité de chargement

de séchage
Groupe de couleurs
Couleur de la porte
Programmes secs
Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

64 dB

A++

212 kWh

oui
oui

7 kg

blanc
noir

15

846 mm
597 mm
543 mm
39.5 kg
885 mm
650 mm
600 mm
40.5 kg



